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Qliro passerar 2 miljarder kronor i tecknad volym 
under januari och februari
Qliro AB (publ) ("Qliro" eller "Bolaget") meddelar att bolaget under januari och februari 2026 har 
tecknat avtal motsvarande över 2 miljarder kronor i årlig transaktionsvolym, fördelat på över 100 nya 
handlare inom Enterprise och SME. Tillväxten drivs av en stark efterfrågan på Qliros betallösningar i 
hela Norden.

Under årets två första månader har Qliro tecknat avtal med över 100 nya handlare, både inom Enterprise 
och SME. Den totala avtalade årliga transaktionsvolymen för de nya avtalen uppgår till över 2 miljarder 
kronor när volymerna går live. Cirka hälften av volymen kommer från Enterprise-handlare. Inom Enterprise 
har Qliro tecknat avtal med nya handlare i Sverige, Norge och Finland, vilket bekräftar den fortsatta 
nordiska expansionen. De handlare som valt att uppgradera till Qliro spänner över ett brett spektrum av 
vertikaler, däribland beauty, outdoor, fashion, fordon och sport.

"Vi inleder 2026 med ett starkt kommersiellt momentum. Att passera två miljarder kronor i tecknad volym 
under årets två första månader visar att allt fler handlare i Norden väljer att uppgradera till Qliro. Vi ser en 
bred efterfrågan inom både Enterprise och SME, och vår nordiska expansion i Norge och Finland levererar 

 säger Christoffer Rutgersson, VD för Qliro.konkreta resultat,"

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett fintechbolag och en strategisk tillväxtpartner för modern handel som hjälper handlare att göra 
varje betalningstillfälle till en motor för försäljning, lojalitet och långsiktig lönsamhet. Qliro är ett 
kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. 
Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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